ỦY BAN NHÂN DÂN

H Y N C     Y N

Số: 1393/UBND-VHTT
   v          ố Danh mục sách

giáo khoa lớp 2, lớp 6 được lựa

chọ  trê   á  phươ   t  n

th    t   đại chúng

CỘNG HÒA  Ã HỘI CHỦ NGHĨA VI T NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         , ngày 20 tháng 5  ă  2021

     Kính gửi:

   - Phò    ă  hóa - Thông tin;

   - Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- Trun  t    ă  hoá  -  ru    th    hu

-     a   h        á      th  tr

Thực hi   C    vă  số 3024/UBND-VX ngày 19/5/2021 của      t  h

v  v    công bố Danh mục sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 được lựa chọn trên các

phươ   t    th    t   đại chúng. Đ  Danh mục sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 sử

dụ   tro    á   ơ sở giáo dục phổ th    trê  đ a bàn t  h Hà  ĩ h từ  ă  học

2021 - 2022 đượ  phê  u  t tạ  Quyết đ nh số       Đ-       à

 ủa      t  h                                     lớp 2, lớp 6 ) đượ  th

t          ố r    r   trê   á  phươ   t    th    t   đạ   h   , Ủy  a   h

hu     êu   u:

1        á      th  tr  : đă   t    thông báo Danh mục sách giáo khoa

lớp 2, lớp 6 trê  Đà  tru    tha h  ơ sở và  ra     Đ   ủa đơ  v     h

2. Trung tâm  ă  hoá -  ru    th   : đă   t    thông báo Danh mục sách

giáo khoa lớp 2, lớp 6 trên só   phát tha h hu    và  a pa    h    t   C    u ê

   Phò    ă  hoá -  h    t  : đă   t   Danh mục sách giáo khoa lớp 2,

lớp 6   ê  Cổ     Đ  hu

   Phò     áo  ụ    Đào tạo: đă   t     th     áo Danh mục sách giáo

khoa lớp lớp 2, lớp 6 lên  ra     Đ   ủa phò   và  h  đạo  á  đơ  v  trư

họ  thự  h          ố  đă   t    ê   ra     Đ   ủa  á  đơ  v

 h   đượ  C    vă ,  êu   u  á  đơ  v   êu trê   h   trươ   tr     ha

thự  h    đ     o phụ hu  h và  á     họ  s  h t ếp     th    t   v  Danh

mục sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 sử dụ   tro    á   ơ sở giáo dục phổ thông trên

đ a bàn t  h Hà  ĩ h từ  ă  học 2021 - 2022./.

Nơi nhận:
-  hư trê

- Chủ t ch, các PCT UBND hu   ;

- Cổ   th    t   đ    tử hu   ;

- Lưu:      H  .

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạ  V n Th n

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-05-20T17:09:16+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-05-20T17:09:34+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-05-20T17:10:13+0700